Câmara dos Deputados Anexo III, PAV. SUP. , ALA “B” - Gabinete 471 - 70160-900 Brasília-DF

Tel. (61) 3215-5471 - Fax (61) 3215-2471 E-mail: dep.juliocesarribeiro@camara.leg.br

Gabinete do Deputado Julio Cesar Ribeiro - PRB/DF

REQUERIMENTO  Nº                /2019

(Do Sr. Julio Cesar Ribeiro)

Requer a inclusão de convidados na

audiência pública, que tramita sob o

requerimento 58/19, a fim de debater  sobre

a utilização de carros elétricos.

Senhor Presidente,

Nos termos dos artigos 255 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

requeiro a Vossa Excelência a inclusão dos seguintes convidados:

Convidados:

                  -  General Eduardo Castanheiras Garrido Alves  – Diretor Superintendente do

Parque Tecnológico de Itaipu, em substituição ao Sr. Joaquim e Luna;

        - Ministro de Estado Marcos Cesar Pontes  do Ministério da Ciência,

Tecnologia, Inovações e Comunicações.

JULIO CESAR RIBEIRO

Deputado Federal – REPUBLICANOS/DF